
Сектор: 92
Сформировано

день ночь
9921860031 ТП-2016 03136618 218 218 0 1 0
9921860016 ТП-2016 101114975 3712 3 712 0 1 0
9921860039 ТП-2016 25680286 3493 3 493 0 1 0
9921860032 ТП-2016 03148570 1272 1 272 0 1 0
9921860018 ТП-2016 100266263 1138 1 123 0 1 15
9921860028 ТП-2016 100252663 511 511 0 1 0
9921860044 ТП-2016 100228671 37728 34 733 0 1 2995
9921860045 ТП-2016 011074172116540 26789 19 558 0 1 7231
9921860033 ТП-2016 105302388 689 689 0 1 0
9921860024 ТП-2016 101514467 3201 3 201 0 1 0
9921860020 ТП-2016 03107489 2114 2 114 0 1 0
9921860026 ТП-2016 103356172 459 459 0 1 0
9921860023 ТП-2016 099145638 13088 13 088 0 1 0
9921860006 ТП-2016 100212435 5058 5 058 0 1 0
9921860008 ТП-2016 03148671 635 635 0 1 0
9921860013 ТП-2016 25834460 122 111 0 1 11
9921860014 ТП-2016 03148573 1014 996 0 1 18
9921860038 ТП-2016 03207805 5522 5 522 0 1 0
9921860049 ТП-2016 011067138272163 23 23 0 1 0
9921860050 ТП-2016 8199899 819 251 0 1 568
9921860048 ТП-2016 79188701 122 122 0 1 0
9921860041 ТП-2016 29373334 569 569 0 1 0
9921860007 ТП-2016 095073261 10287 10 287 0 1 0
9921860019 ТП-2016 095073502 3286 3 286 0 1 0
9921860035 ТП-2016 102260083 794 794 0 1 0
9921860021 ТП-2016 100264062 158 150 0 1 8
9921860017 ТП-2016 100173311 1939 1 939 0 1 0
9921860005 ТП-2016 098591209 663 663 0 1 0
9921860012 ТП-2016 105117578 108393 102 196 0 1 6197
9921860034 ТП-2016 002791076071145 296 296 0 1 0
9921860004 ТП-2016 107324137 695 695 0 1 0
9921860037 ТП-2016 011076079003879 138225 134 232 0 1 3993
9921860046 ТП-2016 117092744 3425 3 425 0 1 0
9921860029 ТП-2016 03148621 1413 1 413 0 1 0
9921860025 ТП-2016 101167726 1954 1 954 0 1 0
9921860001 ТП-2016 1100004286 75360 75 360 0 1 0
9921860030 ТП-2016 094244867 446 446 0 1 0
9921860002 ТП-2016 691516 211085 207 180 0 1 3905
9921860052 ТП-2016 011074173307449 1014 1 014 0 1 0
9921860011 ТП-2016 104070155 2514 2 514 0 1 0
9921860009 ТП-2016 3237935,8149,8148 163 163 0 1 0
9921860042 ТП-2016 112307728 736 736 0 1 0
9921860036 ТП-2016 03136620 26 26 0 1 0
9921860022 ТП-2016 100279729 570 570 0 1 0
9921860027 ТП-2016 03148680 201 201 0 1 0
9921860003 ТП-2016 0920742274 126100 122 697 0 1 3403
9921860010 ТП-2016 095228732 741 741 0 1 0
9921860040 ТП-2016 001628 29762 29 762 0 1 0
9921860000 ТП-2016 007791088039336 1067 1 067 0 1 0
9921860047 ТП-2016 100125124 5644 5 644 0 1 0
9921860015 ТП-2016 093425096 1602 1 602 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор: 92
Сформировано

день ночь
9921860031         ТП-2016 03136618 218 218 0 1 0
9921860016         ТП-2016 101114975 3712 3712 0 1 0
9921860039         ТП-2016 25680286 3493 3493 0 1 0
9921860032         ТП-2016 03148570 1272 1 272 0 1 0
9921860018         ТП-2016 100266263 1248 1 138 0 1 110
9921860028         ТП-2016 100252663 511 511 0 1 0
9921860044         ТП-2016 100228671 41578 38 148 0 1 3430
9921860045 ТП-2016 011074172116540 34840 26 789 0 1 8051
9921860033         ТП-2016 105302388 689 689 0 1 0
9921860024         ТП-2016 101514467 3201 3 201 0 1 0
9921860020         ТП-2016 03107489 2119 2 114 0 1 5
9921860026         ТП-2016 103356172 459 459 0 1 0
9921860023         ТП-2016 099145638 13088 13088 0 1 0
9921860006         ТП-2016 100212435 5063 5 058 0 1 5
9921860008         ТП-2016 03148671 635 635 0 1 0
9921860013         ТП-2016 25834460 122 122 0 1 0
9921860014         ТП-2016 03148573 1014 1 014 0 1 0
9921860038         ТП-2016 03207805 5312 5312 0 1 0
9921860049         ТП-2016 011067138272163 23 23 0 1 0
9921860050         ТП-2016 8199899 819 819 0 1 0
9921860048         ТП-2016 79188701 122 122 0 1 0
9921860041         ТП-2016 29373334 598 598 0 1 0
9921860007         ТП-2016 095073261 10287 10 287 0 1 0
9921860019         ТП-2016 095073502 3286 3 286 0 1 0
9921860035         ТП-2016 102260083 794 794 0 1 0
9921860021         ТП-2016 100264062 158 158 0 1 0
9921860017         ТП-2016 100173311 1939 1 939 0 1 0
9921860005         ТП-2016 098591209 685 685 0 1 0
9921860012         ТП-2016 105117578 108393 108 393 0 1 0
9921860034         ТП-2016 002791076071145 296 296 0 1 0
9921860004         ТП-2016 107324137 695 695 0 1 0
9921860037         ТП-2016 011076079003879 141449 138 225 0 1 3224
9921860046         ТП-2016 117092744 3483 3 483 0 1 0
9921860029         ТП-2016 03148621 1413 1 413 0 1 0
9921860025         ТП-2016 101167726 1954 1 954 0 1 0
9921860001         ТП-2016 1100004286 75361 75 360 0 1 1
9921860030         ТП-2016 094244867 446 446 0 1 0
9921860002         ТП-2016 691516 213450 211 085 0 1 2365
9921860052         ТП-2016 011074173307449 1014 1 014 0 1 0
9921860011         ТП-2016 104070155 2514 2 514 0 1 0
9921860009         ТП-2016 3237935,8149,8148 163 163 0 1 0
9921860042         ТП-2016 112307728 736 736 0 1 0
9921860036         ТП-2016 03136620 26 26 0 1 0
9921860022         ТП-2016 100279729 520 520 0 1 0
9921860027         ТП-2016 03148680 201 201 0 1 0
9921860003         ТП-2016 0920742274 128768 126 100 0 1 2668
9921860010         ТП-2016 095228732 741 741 0 1 0
9921860040         ТП-2016 001628 29762 29 762 0 1 0
9921860000         ТП-2016 007791088039336 1067 1 067 0 1 0
9921860047 ТП-2016 100125124 11781 5 644 0 1 6137
9921860015         ТП-2016 093425096 1 602 1 602 0 1 0

1,10742E+13

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)

Примечание Посл.показ. коэф.
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Сектор: 92
Сформировано

день ночь
9921860016         ТП-2016 101114975 3712 3 712 0 1 0
9921860039         ТП-2016 25680286 3493 3 493 0 1 0
9921860032         ТП-2016 03148570 1272 1 272 0 1 0
9921860018         ТП-2016 100266263 1251 1 248 0 1 3
9921860028         ТП-2016 100252663 511 511 0 1 0
9921860044         ТП-2016 100228671 44316 42 353 0 1 1 963
9921860045         ТП-2016 011074172116540 37386 34 840 0 1 2 546
9921860033         ТП-2016 105302388 684 684 0 1 0
9921860031         ТП-2016 03136618 218 218 0 1 0
9921860024         ТП-2016 101514467 3099 3099 0 1 0
9921860020         ТП-2016 03107489 2119 2 119 0 1 0
9921860026         ТП-2016 103356172 459 459 0 1 0
9921860023         ТП-2016 099145638 13088 13 088 0 1 0
9921860006         ТП-2016 100212435 5063 5 063 0 1 0
9921860008         ТП-2016 03148671 635 635 0 1 0
9921860013         ТП-2016 25834460 122 122 0 1 0
9921860014         ТП-2016 03148573 1014 1 014 0 1 0
9921860038         ТП-2016 03207805 5312 5 312 0 1 0
9921860049         ТП-2016 011067138272163 23 23 0 1 0
9921860050         ТП-2016 8199899 819 819 0 1 0
9921860048         ТП-2016 79188701 122 122 0 1 0
9921860041         ТП-2016 29373334 598 598 0 1 0
9921860007         ТП-2016 095073261 10287 10 287 0 1 0
9921860019         ТП-2016 095073502 3286 3 286 0 1 0
9921860035         ТП-2016 102260083 790 790 0 1 0
9921860021         ТП-2016 100264062 158 158 0 1 0
9921860017         ТП-2016 100173311 1939 1 939 0 1 0
9921860005         ТП-2016 098591209 663 663 0 1 0
9921860012         ТП-2016 105117578 117507 108 393 0 1 9 114
9921860034         ТП-2016 002791076071145 296 296 0 1 0
9921860004         ТП-2016 107324137 695 695 0 1 0
9921860037         ТП-2016 011076079003879 143847 141 449 0 1 2 398
9921860046         ТП-2016 117092744 3425 3425 0 1 0
9921860029         ТП-2016 03148621 1413 1 413 0 1 0
9921860025         ТП-2016 101167726 1954 1 954 0 1 0
9921860001         ТП-2016 1100004286 75361 75 361 0 1 0
9921860030         ТП-2016 094244867 446 446 0 1 0
9921860002         ТП-2016 691516 215339 213 450 0 1 1 889
9921860052         ТП-2016 011074173307449 1014 1 014 0 1 0
9921860011         ТП-2016 104070155 2514 2 514 0 1 0
9921860009         ТП-2016 3237935,8149,8148 163 163 0 1 0
9921860042         ТП-2016 112307728 736 736 0 1 0
9921860036         ТП-2016 03136620 26 26 0 1 0
9921860022         ТП-2016 100279729 520 520 0 1 0
9921860027         ТП-2016 03148680 201 201 0 1 0
9921860003         ТП-2016 0920742274 130835 128 768 0 1 2 067
9921860010         ТП-2016 095228732 741 741 0 1 0
9921860040         ТП-2016 001628 29765 29 762 0 1 3
9921860000         ТП-2016 007791088039336 1067 1 067 0 1 0
9921860047         ТП-2016 100125124 11781 11 781 0 1 0
9921860015         ТП-2016 093425096 1602 1 602 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
(день)

Показания
(ночь) Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход

день
Расход

ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9921860016         ТП-2016 101114975 3715 3 712 0 1 3
9921860039         ТП-2016 25680286 3537 3 493 0 1 44
9921860032         ТП-2016 03148570 1272 1 272 0 1 0
9921860018         ТП-2016 100266263 1360 1 251 0 1 109
9921860028         ТП-2016 100252663 511 511 0 1 0
9921860044         ТП-2016 100228671 46147 44 888 0 1 1 259
9921860045         ТП-2016 011074172116540 40292 37 386 0 1 2 906
9921860033         ТП-2016 105302388 689 689 0 1 0
9921860031         ТП-2016 03136618 218 218 0 1 0
9921860024         ТП-2016 101514467 3201 3 201 0 1 0
9921860020         ТП-2016 03107489 2144 2 119 0 1 25
9921860026         ТП-2016 103356172 459 459 0 1 0
9921860023         ТП-2016 099145638 13566 13 088 0 1 478
9921860006         ТП-2016 100212435 5063 5 063 0 1 0
9921860008         ТП-2016 03148671 635 635 0 1 0
9921860013         ТП-2016 25834460 122 122 0 1 0
9921860014         ТП-2016 03148573 1017 1 014 0 1 3
9921860038         ТП-2016 03207805 5312 5 312 0 1 0
9921860049         ТП-2016 011067138272163 23 23 0 1 0
9921860050         ТП-2016 8199899 0 0 0 1 0
9921860048         ТП-2016 79188701 122 122 0 1 0
9921860041         ТП-2016 29373334 598 598 0 1 0
9921860007         ТП-2016 095073261 10302 10 287 0 1 15
9921860019         ТП-2016 095073502 3286 3 286 0 1 0
9921860035         ТП-2016 102260083 794 794 0 1 0
9921860021         ТП-2016 100264062 158 158 0 1 0
9921860017         ТП-2016 100173311 1939 1 939 0 1 0
9921860005         ТП-2016 098591209 685 685 0 1 0
9921860012         ТП-2016 105117578 118068 117 507 0 1 561
9921860034         ТП-2016 002791076071145 296 296 0 1 0
9921860004         ТП-2016 107324137 695 695 0 1 0
9921860037         ТП-2016 011076079003879 145478 143 847 0 1 1 631
9921860046         ТП-2016 117092744 3483 3 483 0 1 0
9921860029         ТП-2016 03148621 1413 1 413 0 1 0
9921860025         ТП-2016 101167726 1960 1 954 0 1 6
9921860001         ТП-2016 1100004286 75361 75 361 0 1 0
9921860030         ТП-2016 094244867 446 446 0 1 0
9921860002         ТП-2016 691516 217790 215 339 0 1 2 451
9921860052         ТП-2016 011074173307449 1014 1 014 0 1 0
9921860011         ТП-2016 104070155 2517 2 514 0 1 3
9921860009         ТП-2016 3237935,8149,8148 163 163 0 1 0
9921860042         ТП-2016 112307728 736 736 0 1 0
9921860036         ТП-2016 03136620 26 26 0 1 0
9921860022         ТП-2016 100279729 520 520 0 1 0
9921860027         ТП-2016 03148680 202 201 0 1 1
9921860003         ТП-2016 0920742274 132316 130 835 0 1 1 481
9921860010         ТП-2016 095228732 741 741 0 1 0
9921860040         ТП-2016 001628 29765 29 765 0 1 0
9921860000         ТП-2016 007791088039336 1067 1 067 0 1 0
9921860047         ТП-2016 100125124 11781 11 781 0 1 0
9921860015         ТП-2016 093425096 1602 1 602 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)
Показания

  (ночь)
Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9921860016 ТП-2016 101114975 3715 3 715 0 1 0
9921860039 ТП-2016 25680286 3607 3 537 0 1 70
9921860032 ТП-2016 03148570 1273 1 272 0 1 1
9921860018 ТП-2016 100266263 1555 1 360 0 1 195
9921860028 ТП-2016 100252663 512 511 0 1 1
9921860044 ТП-2016 100228671 47367 47 240 0 1 127
9921860045 ТП-2016 011074172116540 42097 40 292 0 1 1 805
9921860033 ТП-2016 105302388 689 689 0 1 0
9921860031 ТП-2016 03136618 218 218 0 1 0
9921860024 ТП-2016 101514467 3 201 3 201 0 1 0
9921860020 ТП-2016 03107489 2299 2 144 0 1 155
9921860026 ТП-2016 103356172 462 459 0 1 3
9921860023 ТП-2016 099145638 13632 13 566 0 1 66
9921860006 ТП-2016 100212435 5063 5 063 0 1 0
9921860008 ТП-2016 03148671 636 635 0 1 1
9921860013 ТП-2016 25834460 132 122 0 1 10
9921860014 ТП-2016 03148573 1032 1 017 0 1 15
9921860038 ТП-2016 03207805 5360 5 312 0 1 48
9921860049 ТП-2016 011067138272163 23 23 0 1 0
9921860050 ТП-2016 8199899 819 819 0 1 0
9921860048 ТП-2016 79188701 123 122 0 1 1
9921860041 ТП-2016 29373334 598 598 0 1 0
9921860007 ТП-2016 095073261 10332 10 302 0 1 30
9921860019 ТП-2016 095073502 3 286 3 286 0 1 0
9921860035 ТП-2016 102260083 798 794 0 1 4
9921860021 ТП-2016 100264062 158 158 0 1 0
9921860017 ТП-2016 100173311 1939 1 939 0 1 0
9921860005 ТП-2016 098591209 685 685 0 1 0
9921860012 ТП-2016 105117578 118459 118 068 0 1 391
9921860034 ТП-2016 002791076071145 300 296 0 1 4
9921860004 ТП-2016 107324137 703 695 0 1 8
9921860037 ТП-2016 011076079003879 146478 145 478 0 1 1 000
9921860046 ТП-2016 117092744 3501 3 483 0 1 18
9921860029 ТП-2016 03148621 1419 1 413 0 1 6
9921860025 ТП-2016 101167726 2138 1 960 0 1 178
9921860001 ТП-2016 1100004286 75373 75 361 0 1 12
9921860030 ТП-2016 094244867 447 446 0 1 1
9921860002 ТП-2016 691516 219125 217 790 0 1 1 335
9921860052 ТП-2016 011074173307449 1078 1 014 0 1 64
9921860011 ТП-2016 104070155 2576 2 517 0 1 59
9921860009 ТП-2016 3237935,8149,8148 163 163 0 1 0
9921860042 ТП-2016 112307728 742 736 0 1 6
9921860036 ТП-2016 03136620 26 26 0 1 0
9921860022 ТП-2016 100279729 520 520 0 1 0
9921860027 ТП-2016 03148680 202 202 0 1 0
9921860003 ТП-2016 0920742274 132527 132 316 0 1 211
9921860010 ТП-2016 095228732 746 741 0 1 5
9921860040 ТП-2016 001628 29818 29 765 0 1 53
9921860000 ТП-2016 007791088039336 1067 1 067 0 1 0
9921860047 ТП-2016 100125124 11801 11 781 0 1 20
9921860015 ТП-2016 093425096 1617 1 602 0 1 15

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9921860016 ТП-2016 101114975 3783 3715 0 1 68
9921860039 ТП-2016 25680286 3659 3607 0 1 52
9921860032 ТП-2016 03148570 1273 1273 0 1 0
9921860018 ТП-2016 100266263 1904 1555 0 1 349
9921860028 ТП-2016 100252663 518 512 0 1 6
9921860044 ТП-2016 100228671 48126 47367 0 1 759
9921860045 ТП-2016 011074172116540 42942 42097 0 1 845
9921860033 ТП-2016 105302388 712 689 0 1 23
9921860031 ТП-2016 03136618 218 218 0 1 0
9921860024 ТП-2016 101514467 3301 3109 0 1 192
9921860020 ТП-2016 03107489 2402 2299 0 1 103
9921860026 ТП-2016 103356172 486 462 0 1 24
9921860023 ТП-2016 099145638 13990 13632 0 1 358
9921860006 ТП-2016 100212435 5063 5063 0 1 0
9921860008 ТП-2016 03148671 636 636 0 1 0
9921860013 ТП-2016 25834460 174 132 0 1 42
9921860014 ТП-2016 03148573 1043 1032 0 1 11
9921860038 ТП-2016 03207805 5410 5360 0 1 50
9921860049 ТП-2016 011067138272163 23 23 0 1 0
9921860050 ТП-2016 8199899 819 819 0 1 0
9921860048 ТП-2016 79188701 140 123 0 1 17
9921860041 ТП-2016 29373334 609 598 0 1 11
9921860007 ТП-2016 095073261 10597 10332 0 1 265
9921860019 ТП-2016 095073502 3272 3272 0 1 0
9921860035 ТП-2016 102260083 856 798 0 1 58
9921860021 ТП-2016 100264062 165 158 0 1 7
9921860017 ТП-2016 100173311 1939 1939 0 1 0
9921860005 ТП-2016 098591209 672 667 0 1 5
9921860012 ТП-2016 105117578 118518 118459 0 1 59
9921860034 ТП-2016 002791076071145 305 300 0 1 5
9921860004 ТП-2016 107324137 717 703 0 1 14
9921860037 ТП-2016 011076079003879 147040 146478 0 1 562
9921860046 ТП-2016 117092744 3501 3501 0 1 0
9921860029 ТП-2016 03148621 1419 1419 0 1 0
9921860025 ТП-2016 101167726 2175 2138 0 1 37
9921860001 ТП-2016 1100004286 75419 75373 0 1 46
9921860030 ТП-2016 094244867 460 447 0 1 13
9921860002 ТП-2016 691516 219915 219125 0 1 790
9921860052 ТП-2016 011074173307449 1195 1078 0 1 117
9921860011 ТП-2016 104070155 2658 2576 0 1 82
9921860009 ТП-2016 3237935,8149,8148 163 163 0 1 0
9921860042 ТП-2016 112307728 772 742 0 1 30
9921860036 ТП-2016 03136620 26 26 0 1 0
9921860022 ТП-2016 100279729 520 520 0 1 0
9921860027 ТП-2016 03148680 202 202 0 1 0
9921860003 ТП-2016 0920742274 133986 132527 0 1 1459
9921860010 ТП-2016 095228732 761 746 0 1 15
9921860040 ТП-2016 001628 29979 29818 0 1 161
9921860000 ТП-2016 007791088039336 1082 1067 0 1 15
9921860047 ТП-2016 100125124 11805 11801 0 1 4
9921860015 ТП-2016 093425096 1621 1617 0 1 4

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9921860016 ТП-2016 101114975 3961 3 783 0 1 178
9921860039 ТП-2016 25680286 3761 3 659 0 1 102
9921860032 ТП-2016 03148570 1288 1 273 0 1 15
9921860018 ТП-2016 100266263 2361 1 904 0 1 457
9921860028 ТП-2016 100252663 580 518 0 1 62
9921860044 ТП-2016 100228671 48647 48 388 0 1 259
9921860045 ТП-2016 011074172116540 44 293 44 293 0 1 0
9921860033 ТП-2016 105302388 731 712 0 1 19
9921860031 ТП-2016 03136618 218 218 0 1 0
9921860024 ТП-2016 101514467 3301 3 301 0 1 0
9921860020 ТП-2016 03107489 2402 2 402 0 1 0
9921860026 ТП-2016 103356172 514 486 0 1 28
9921860023 ТП-2016 099145638 14294 14 109 0 1 185
9921860006 ТП-2016 100212435 7666 5 063 0 1 2 603
9921860008 ТП-2016 03148671 665 636 0 1 29
9921860013 ТП-2016 25834460 226 174 0 1 52
9921860014 ТП-2016 03148573 1083 1 043 0 1 40
9921860038 ТП-2016 03207805 5665 5 410 0 1 255
9921860049 ТП-2016 011067138272163 24 23 0 1 1
9921860050 ТП-2016 8199899 819 819 0 1 0
9921860048 ТП-2016 79188701 155 140 0 1 15
9921860041 ТП-2016 29373334 634 609 0 1 25
9921860007 ТП-2016 095073261 10696 10 597 0 1 99
9921860019 ТП-2016 095073502 3294 3 286 0 1 8
9921860035 ТП-2016 102260083 889 856 0 1 33
9921860021 ТП-2016 100264062 172 165 0 1 7
9921860017 ТП-2016 100173311 1939 1 939 0 1 0
9921860005 ТП-2016 098591209 685 685 0 1 0
9921860012 ТП-2016 105117578 118592 118 518 0 1 74
9921860034 ТП-2016 002791076071145 315 305 0 1 10
9921860004 ТП-2016 107324137 825 717 0 1 108
9921860037 ТП-2016 011076079003879 147318 147 040 0 1 278
9921860046 ТП-2016 117092744 3501 3 501 0 1 0
9921860029 ТП-2016 03148621 1433 1 419 0 1 14
9921860025 ТП-2016 101167726 2262 2 175 0 1 87
9921860001 ТП-2016 1100004286 75431 75 419 0 1 12
9921860030 ТП-2016 094244867 460 460 0 1 0
9921860002 ТП-2016 691516 220610 219 915 0 1 695
9921860052 ТП-2016 011074173307449 1350 1 195 0 1 155
9921860011 ТП-2016 104070155 2743 2 658 0 1 85
9921860009 ТП-2016 3237935,8149,8148 163 163 0 1 0
9921860042 ТП-2016 112307728 808 772 0 1 36
9921860036 ТП-2016 03136620 26 26 0 1 0
9921860022 ТП-2016 100279729 520 520 0 1 0
9921860027 ТП-2016 03148680 211 202 0 1 9
9921860003 ТП-2016 0920742274 134545 133 986 0 1 559
9921860047 ТП-2016 100125124 11805 11 805 0 1 0
9921860010 ТП-2016 095228732 761 761 0 1 0
9921860053 ТП-2016 001628 29979 29 979 0 1 0
9921860000 ТП-2016 007791088039336 1082 1 082 0 1 0
9921860015 ТП-2016 093425096 1621 1 621 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9921860016 ТП-2016 101114975 4043 3 961 0 1 82
9921860039 ТП-2016 25680286 3835 3 761 0 1 74
9921860032 ТП-2016 03148570 1293 1 288 0 1 5
9921860018 ТП-2016 100266263 2694 2 361 0 1 333
9921860028 ТП-2016 100252663 603 580 0 1 23
9921860044 ТП-2016 100228671 49586 49 000 0 1 586
9921860045 ТП-2016 011074172116540 46969 45 300 0 1 1 669
9921860033 ТП-2016 105302388 745 731 0 1 14
9921860031 ТП-2016 03136618 218 218 0 1 0
9921860024 ТП-2016 101514467 3334 3 301 0 1 33
9921860020 ТП-2016 03107489 2448 2 402 0 1 46
9921860026 ТП-2016 103356172 532 514 0 1 18
9921860023 ТП-2016 099145638 14536 14 294 0 1 242
9921860006 ТП-2016 100212435 8533 7 666 0 1 867
9921860008 ТП-2016 03148671 677 665 0 1 12
9921860013 ТП-2016 25834460 260 226 0 1 34
9921860014 ТП-2016 03148573 1097 1 083 0 1 14
9921860038 ТП-2016 03207805 5757 5 665 0 1 92
9921860049 ТП-2016 011067138272163 24 24 0 1 0
9921860050 ТП-2016 8199899 819 819 0 1 0
9921860048 ТП-2016 79188701 166 155 0 1 11
9921860041 ТП-2016 29373334 646 634 0 1 12
9921860007 ТП-2016 095073261 10827 10 696 0 1 131
9921860019 ТП-2016 095073502 3296 3 294 0 1 2
9921860035 ТП-2016 102260083 920 889 0 1 31
9921860021 ТП-2016 100264062 176 172 0 1 4
9921860017 ТП-2016 100173311 1939 1 939 0 1 0
9921860005 ТП-2016 098591209 685 685 0 1 0
9921860012 ТП-2016 105117578 118766 118 592 0 1 174
9921860034 ТП-2016 002791076071145 321 315 0 1 6
9921860004 ТП-2016 107324137 868 825 0 1 43
9921860037 ТП-2016 011076079003879 147931 147 318 0 1 613
9921860046 ТП-2016 117092744 3507 3 501 0 1 6
9921860029 ТП-2016 03148621 1437 1 433 0 1 4
9921860025 ТП-2016 101167726 2362 2 262 0 1 100
9921860001 ТП-2016 1100004286 75454 75 431 0 1 23
9921860030 ТП-2016 094244867 464 460 0 1 4
9921860002 ТП-2016 691516 221550 220 610 0 1 940
9921860052 ТП-2016 011074173307449 1462 1 350 0 1 112
9921860011 ТП-2016 104070155 2818 2 743 0 1 75
9921860009 ТП-2016 3237935,8149,8148 163 163 0 1 0
9921860042 ТП-2016 112307728 832 808 0 1 24
9921860036 ТП-2016 03136620 26 26 0 1 0
9921860022 ТП-2016 100279729 520 520 0 1 0
9921860027 ТП-2016 03148680 214 211 0 1 3
9921860003 ТП-2016 0920742274 135288 134 545 0 1 743
9921860047 ТП-2016 100125124 15493 11 805 0 1 3 688
9921860010 ТП-2016 095228732 771 761 0 1 10
9921860053 ТП-2016 001628 30000 29 979 0 1 21
9921860000 ТП-2016 007791088039336 1100 1 082 0 1 18
9921860015 ТП-2016 093425096 1627 1 621 0 1 6

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9921860016 ТП-2016 101114975 4309 4 043 0 1 266
9921860039 ТП-2016 25680286 4077 3 835 0 1 242
9921860032 ТП-2016 03148570 1310 1 293 0 1 17
9921860018 ТП-2016 100266263 3778 2 694 0 1 1 084
9921860028 ТП-2016 100252663 677 603 0 1 74
9921860044 ТП-2016 100228671 51492 49 586 0 1 1 906
9921860045 ТП-2016 011074172116540 52394 46 969 0 1 5 425
9921860033 ТП-2016 105302388 790 745 0 1 45
9921860031 ТП-2016 03136618 218 218 0 1 0
9921860024 ТП-2016 101514467 3442 3 334 0 1 108
9921860020 ТП-2016 03107489 2717 2 448 0 1 269
9921860026 ТП-2016 103356172 591 532 0 1 59
9921860023 ТП-2016 099145638 15324 14 536 0 1 788
9921860006 ТП-2016 100212435 11352 8 533 0 1 2 819
9921860008 ТП-2016 03148671 710 677 0 1 33
9921860013 ТП-2016 25834460 372 260 0 1 112
9921860014 ТП-2016 03148573 1166 1 097 0 1 69
9921860038 ТП-2016 03207805 6133 5 757 0 1 376
9921860049 ТП-2016 011067138272163 25 24 0 1 1
9921860050 ТП-2016 8199899 819 819 0 1 0
9921860048 ТП-2016 79188701 201 166 0 1 35
9921860041 ТП-2016 29373334 685 646 0 1 39
9921860007 ТП-2016 095073261 11253 10 827 0 1 426
9921860019 ТП-2016 095073502 3304 3 296 0 1 8
9921860035 ТП-2016 102260083 1022 920 0 1 102
9921860021 ТП-2016 100264062 191 176 0 1 15
9921860017 ТП-2016 100173311 1939 1 939 0 1 0
9921860005 ТП-2016 098591209 685 685 0 1 0
9921860012 ТП-2016 105117578 119333 118 766 0 1 567
9921860034 ТП-2016 002791076071145 341 321 0 1 20
9921860004 ТП-2016 107324137 1008 868 0 1 140
9921860037 ТП-2016 011076079003879 149924 147 931 0 1 1 993
9921860046 ТП-2016 117092744 3526 3 507 0 1 19
9921860029 ТП-2016 03148621 1458 1 437 0 1 21
9921860025 ТП-2016 101167726 2689 2 362 0 1 327
9921860047 ТП-2016 100125124 16439 15 493 0 1 946
9921860001 ТП-2016 1100004286 75529 75 454 0 1 75
9921860030 ТП-2016 094244867 509 488 0 1 21
9921860002 ТП-2016 691516 224605 221 550 0 1 3 055
9921860052 ТП-2016 011074173307449 1826 1 462 0 1 364
9921860011 ТП-2016 104070155 3062 2 818 0 1 244
9921860009 ТП-2016 3237935,8149,8148 163 163 0 1 0
9921860042 ТП-2016 112307728 910 832 0 1 78
9921860036 ТП-2016 48238938 1 1 0 1 0
9921860022 ТП-2016 100279729 520 520 0 1 0
9921860027 ТП-2016 03148680 223 214 0 1 9
9921860003 ТП-2016 0920742274 137702 135 288 0 1 2 414
9921860010 ТП-2016 095228732 823 795 0 1 28
9921860053 ТП-2016 001628 30219 30 000 0 1 219
9921860000 ТП-2016 007791088039336 1119 1 100 0 1 19
9921860015 ТП-2016 093425096 1647 1 627 0 1 20

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Ведомость снятия показаний на rjytw 10 месяца 2 023 года
Сектор: 92
Сформировано 04.10.2023 9:08:18
Номер ЛС Фамилия Улица Дом,корп,кв,л Вид абонента ТП Ном.сч. Показания
 (ден Показания
  (ночПримечание Посл.показ. коэф.
транс. Расход 
день Расход 
ночь

день ночь
9921860016 Лапшина; Ольга  Зеленый уголок  13 \ А \ ТП-2016 101114975 4298 4298 0 1 0
9921860039 Ширманов; Вик  Зеленый уголок  14 \  \ ТП-2016 25680286 4120 4077 0 1 43
9921860032 Сударев; Дмитр  Зеленый уголок  16 \  \ ТП-2016 3148570 1299 1299 0 1 0
9921860018 Сорокин; Павел  Зеленый уголок  17 \  \ ТП-2016 100266263 3452 3452 0 1 0
9921860028 Полькина; Свет  Зеленый уголок  18 \  \ ТП-2016 100252663 594 594 0 1 0
9921860044 Крюкова; Лиди  Зеленый уголок  19 \  \ ТП-2016 100228671 51295 51295 0 1 0
9921860045 Соболева; Ольг  Зеленый уголок  20 \ УЧ \ ТП-2016 1,10742E+13 47465 47465 0 1 0
9921860033 Сурин; Виктор; Зеленый уголок  22 \  \ ТП-2016 105302388 790 790 0 1 0
9921860031 Степанова; Екат  Зеленый уголок  30 \ Уч \ ТП-2016 3136618 218 218 0 1 0
9921860024 Павлова; Вален  Зеленый уголок  31 \  \ ТП-2016 101514467 3564 3442 0 1 122
9921860020 Можаев; Вячесл  Зеленый уголок  33 \  \ ТП-2016 3107489 2556 2556 0 1 0
9921860026 Пигарева; Елен  Зеленый уголок  34 \  \ ТП-2016 103356172 553 553 0 1 0
9921860023 Нефедов; Дмит  Зеленый уголок  35 \  \ ТП-2016 99145638 15409 15324 0 1 85
9921860006 Назарян; Нарек  Зеленый уголок  36 \ УЧ \ ТП-2016 100212435 8353 8353 0 1 0
9921860008 Дмитриева; Нат  Зеленый уголок  62 \ А \ ТП-2016 3148671 692 692 0 1 0
9921860013 Константинов; М  Зеленый уголок  63 \  \ ТП-2016 25834460 239 239 0 1 0
9921860014 Казистова; Свет  Зеленый уголок  23 \  \ ТП-2016 3148573 1110 1110 0 1 0
9921860038 Чаус; Людмила; Зеленый уголок  24 \  \ ТП-2016 3207805 5978 5978 0 1 0
9921860049 Джумаев; Эжде  Зеленый уголок  25 \ УЧ \ ТП-2016 1,10671E+13 25 25 0 1 0
9921860050 Кошелев; Артем  Зеленый уголок  28 \ УЧ \ ТП-2016 8199899 0 0 0 1 0
9921860048 Шемякина; Руф  Зеленый уголок  29 \ УЧ \ ТП-2016 79188701 201 201 0 1 0
9921860041 Мардеева; Юли  Зеленый уголок  41 \ А \ ТП-2016 29373334 716 685 0 1 31
9921860007 Даниленко; Све  Зеленый уголок  54 \ УЧ \ ТП-2016 95073261 11334 11253 0 1 81
9921860019 Матвеев; Влади  Зеленый уголок  56 \  \ ТП-2016 95073502 3322 3304 0 1 18
9921860054 Нестеренко; Еле  Зеленый уголок  0 \ 10У \ ТП-2016 1,10752E+13 6 1 0 1 5
9921860035 Ронжина; Светл  Зеленый уголок  1 \  \ ТП-2016 102260083 1022 1022 0 1 0
9921860021 Молостов; Нико  Зеленый уголок  3 \  \ ТП-2016 100264062 191 191 0 1 0
9921860017 Леонов; Алекса  Зеленый уголок  4 \  \ ТП-2016 100173311 1939 1939 0 1 0
9921860005 Ряполова; Ольг  Зеленый уголок  7 \  \ ТП-2016 98591209 688 685 0 1 3
9921860012 Козловский; Ми  Зеленый уголок  12 \  \ ТП-2016 105117578 119216 119216 0 1 0
9921860034 Тауашев; Ербол  Зеленый уголок  12 \ А \ ТП-2016 2,79108E+12 341 341 0 1 0
9921860004 Боков; Андрей; Зеленый уголок  13 \ УЧ \ ТП-2016 107324137 1050 1008 0 1 42
9921860037 Савельев; Серге  Зеленый уголок  68 \  \ ТП-2016 1,10761E+13 148646 148646 0 1 0
9921860046 Мельникова; На  Зеленый уголок  6 \ УЧ \ ТП-2016 117092744 3526 3526 0 1 0
9921860029 Лозукова; Нина  Зеленый уголок  27 \  \ ТП-2016 3148621 1446 1446 0 1 0
9921860025 Палагин; Алекса  Зеленый уголок  61 \ УЧ \ ТП-2016 101167726 2454 2454 0 1 0
9921860047 Кучкарова; Бука  Зеленый уголок  0 \ 50уч \ ТП-2016 100125124 11809 11809 0 1 0
9921860001 Ахмеров; Денис  Зеленый уголок  36 \ А \ ТП-2016 1100004286 75442 75442 0 1 0
9921860030 Сидоренко; Сер  Зеленый уголок  38 \  \ ТП-2016 94244867 509 509 0 1 0
9921860002 Арутюнян; Гоар  Зеленый уголок  43 \ УЧ \ ТП-2016 691516 223410 223410 0 1 0
9921860052 Пылев; Павел; АЗеленый уголок  45 \ УЧ \ ТП-2016 1,10742E+13 1885 1826 0 1 59
9921860011 Ибрагимов; Тим  Зеленый уголок  46 \  \ ТП-2016 104070155 3308 3062 0 1 246
9921860009 Дятлова; Виктор  Зеленый уголок  47 \ А \ ТП-2016 3237935,8149,8 163 163 0 1 0
9921860042 Антропова; Люб  Зеленый уголок  48 \  \ ТП-2016 112307728 910 910 0 1 0
9921860036 Филаткина; Люб  Зеленый уголок  49 \  \ ТП-2016 48238938 48 1 0 1 47
9921860022 Филаткина; Люб  Зеленый уголок  49 \ Ауч \ ТП-2016 100279729 520 520 0 1 0
9921860027 Пищугина; Люд  Зеленый уголок  64 \  \ ТП-2016 3148680 223 223 0 1 0
9921860003 Зидрашко; Люд  Зеленый уголок  65 \  \ ТП-2016 920742274 136412 136412 0 1 0
9921860010 Сидоренко; Сер  Зеленый уголок  37 \  \ ТП-2016 95228732 823 823 0 1 0
9921860053 Бондарчук; Дар  Зеленый уголок  39 \  \ ТП-2016 1628 30141 30141 0 1 0
9921860000 Андреева; Мар  Зеленый уголок  42 \ УЧ \ ТП-2016 7,79109E+12 1119 1119 0 1 0
9921860015 Кузнецова; Тать  Зеленый уголок  58 \  \ ТП-2016 93425096 1647 0 1 -1647



Сектор:
Сформировано

день ночь
9921860016 ТП-2016 101114975 4310 4 309 0 1 1
9921860039 ТП-2016 25680286 4207 4 120 0 1 87
9921860032 ТП-2016 03148570 1 310 1 310 0 1 0
9921860018 ТП-2016 100266263 3784 3 452 0 1 332
9921860028 ТП-2016 100252663 594 594 0 1 0
9921860044 ТП-2016 100228671 52891 51 700 0 1 1 191
9921860045 ТП-2016 011074172116540 49889 49 200 0 1 689
9921860033 ТП-2016 105302388 790 790 0 1 0
9921860031 ТП-2016 03136618 218 218 0 1 0
9921860024 ТП-2016 101514467 3564 3 564 0 1 0
9921860020 ТП-2016 03107489 2563 2 556 0 1 7
9921860026 ТП-2016 103356172 554 553 0 1 1
9921860023 ТП-2016 099145638 15415 15 409 0 1 6
9921860006 ТП-2016 100212435 8360 8 353 0 1 7
9921860008 ТП-2016 03148671 695 692 0 1 3
9921860013 ТП-2016 25834460 239 239 0 1 0
9921860014 ТП-2016 03148573 1114 1 110 0 1 4
9921860038 ТП-2016 03207805 5987 5 978 0 1 9
9921860049 ТП-2016 011067138272163 25 25 0 1 0
9921860050 ТП-2016 8199899 1 1 0 1 0
9921860048 ТП-2016 79188701 201 201 0 1 0
9921860041 ТП-2016 29373334 722 716 0 1 6
9921860007 ТП-2016 095073261 11336 11 334 0 1 2
9921860019 ТП-2016 095073502 3322 3 322 0 1 0
9921860054 ТП-2016 011075185139316 6 6 0 1 0
9921860035 ТП-2016 102260083 1 022 1 022 0 1 0
9921860021 ТП-2016 100264062 191 191 0 1 0
9921860017 ТП-2016 100173311 1939 1 939 0 1 0
9921860005 ТП-2016 098591209 688 688 0 1 0
9921860012 ТП-2016 105117578 120856 119 333 0 1 1 523
9921860034 ТП-2016 002791076071145 341 341 0 1 0
9921860004 ТП-2016 107324137 1050 1 050 0 1 0
9921860037 ТП-2016 011076079003879 149832 148 646 0 1 1 186
9921860046 ТП-2016 117092744 3 526 3 526 0 1 0
9921860029 ТП-2016 03148621 1446 1 446 0 1 0
9921860025 ТП-2016 101167726 2465 2 454 0 1 11
9921860047 ТП-2016 100125124 11809 11 809 0 1 0
9921860001 ТП-2016 1100004286 75442 75 442 0 1 0
9921860030 ТП-2016 094244867 509 509 0 1 0
9921860002 ТП-2016 691516 223889 223 410 0 1 479
9921860052 ТП-2016 011074173307449 1962 1 885 0 1 77
9921860011 ТП-2016 104070155 3359 3 308 0 1 51
9921860009 ТП-2016 3237935,8149,8148 163 163 0 1 0
9921860042 ТП-2016 112307728 910 910 0 1 0
9921860036 ТП-2016 48238938 48 48 0 1 0
9921860022 ТП-2016 100279729 520 520 0 1 0
9921860027 ТП-2016 03148680 223 223 0 1 0
9921860003 ТП-2016 0920742274 137500 136 412 0 1 1 088
9921860010 ТП-2016 095228732 823 823 0 1 0
9921860053 ТП-2016 001628 30149 30 141 0 1 8
9921860000 ТП-2016 007791088039336 1 119 1 119 0 1 0
9921860015 ТП-2016 093425096 1 647 0 1 -1 647

имечан
Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 
день

Расход 
ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)



Сектор:
Дата формирования: Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь
9921860016 ТП-2016 101114975 4323 4 310 1 13
9921860039 ТП-2016 25680286 4210 4 207 1 3
9921860032 ТП-2016 03148570 1310 1 310 1 0
9921860018 ТП-2016 100266263 4582 3 784 1 798
9921860028 ТП-2016 100252663 594 594 1 0
9921860044 ТП-2016 100228671 55776 53 500 1 2 276
9921860045 ТП-2016 011074172116540 54752 52 000 1 2 752
9921860033 ТП-2016 105302388 790 790 1 0
9921860031 ТП-2016 03136618 218 218 1 0
9921860024 ТП-2016 101514467 3564 3 564 1 0
9921860020 ТП-2016 03107489 2563 2 563 1 0
9921860026 ТП-2016 103356172 554 554 1 0
9921860023 ТП-2016 099145638 15415 15 415 1 0
9921860006 ТП-2016 100212435 8360 8 360 1 0
9921860008 ТП-2016 03148671 695 695 1 0
9921860013 ТП-2016 25834460 240 239 1 1
9921860014 ТП-2016 03148573 1114 1 114 1 0
9921860038 ТП-2016 03207805 5992 5 987 1 5
9921860049 ТП-2016 011067138272163 25 25 1 0
9921860050 ТП-2016 8199899 1 1 1 0
9921860048 ТП-2016 79188701 201 201 1 0
9921860041 ТП-2016 29373334 728 722 1 6
9921860007 ТП-2016 095073261 11346 11 336 1 10
9921860019 ТП-2016 095073502 3322 3 322 1 0
9921860054 ТП-2016 011075185139316 6 6 1 0
9921860035 ТП-2016 102260083 1022 1 022 1 0
9921860012 ТП-2016 105117578 122528 120 856 1 1 672
9921860034 ТП-2016 002791076071145 341 341 1 0
9921860004 ТП-2016 107324137 1050 1 050 1 0
9921860021 ТП-2016 100264062 191 191 1 0
9921860017 ТП-2016 100173311 1939 1 939 1 0
9921860037 ТП-2016 011076079003879 152024 150 190 1 1 834
9921860005 ТП-2016 098591209 688 688 1 0
9921860029 ТП-2016 03148621 1446 1 446 1 0
9921860025 ТП-2016 101167726 2504 2 465 1 39
9921860047 ТП-2016 100125124 11809 1 11 809
9921860001 ТП-2016 1100004286 75443 75 442 1 1
9921860030 ТП-2016 094244867 509 509 1 0
9921860002 ТП-2016 691516 224843 223 889 1 954
9921860052 ТП-2016 011074173307449 1988 1 962 1 26
9921860011 ТП-2016 104070155 3383 3 359 1 24
9921860009 ТП-2016 3237935,8149,8148 162,67 163 1 0
9921860042 ТП-2016 112307728 910 910 1 0
9921860036 ТП-2016 48238938 48 48 1 0
9921860022 ТП-2016 100279729 520 520 1 0
9921860027 ТП-2016 03148680 223 223 1 0
9921860003 ТП-2016 0920742274 137 500 1 -137 500
9921860010 ТП-2016 095228732 823 823 1 0
9921860053 ТП-2016 001628 30157 30 149 1 8
9921860040 ТП-2016 001628 30157 30 149 1 8
9921860000 ТП-2016 007791088039336 1119 1 119 1 0
9921860015 ТП-2016 093425096 1 647 1 -1 647
9921860046 ТП-2016 117092744 3 526 3 526 1 0

Расход 
день

Расхо
д 

Ном.сч.
Показан

ия
Показан

ия
Примечание Посл.показ. коэф

.
Номер ЛС ТП
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